靜宜大學招生委員會 公告

110年 12月 24日

主旨：茲公佈本校 110 學年度第 2 學期轉學生招生考試各系級實際招生名額，

請  查照。

說明：公告各系級招生名額如下：

※採合併招生學系如下:

1. 管理學院二年級: 企業管理學系、國際企業學系、會計學系、財務金融學系。

2. 管理學院三年級: 企業管理學系、國際企業學系、會計學系、財務金融學系。

3. 資訊學院二年級：資訊管理學系、資訊工程學系、資訊傳播工程學系。

4. 資訊學院三年級：資訊管理學系、資訊工程學系、資訊傳播工程學系。

系別
二年級 三年級

招生名額
退伍軍人

外加名額
招生名額

退伍軍人

外加名額

英國語文學系 16 1 4 1

西班牙語文學系 12 1 6 1

中國文學系 4 1 10 1

台灣文學系 3 1 4 1

法律學系 8 1 2 1

生態人文學系 3 1 3 1

財務工程學系 11 1 10 1

應用化學系 3 1 10 1

食品營養學系 營養與保健組 1 1 - -

食品營養學系 食品與生物技術組 2 1 6 1

化粧品科學系 5 1 3 1

資料科學暨大數據分析與應用學系 3 1 10 1

合併
招生

企業管理學系 9 1 14 1

國際企業學系 6 1 5 1

會計學系    7 1 4 1

財務金融學系 6 1 2 1

觀光事業學系 3 1 13 1

合併
招生

資訊管理學系 2 1 7 1

資訊工程學系 1 1 10 1

資訊傳播工程學系 1 1 8 1

寰宇管理學士學位學程 7 1 13 1

寰宇外語教育學士學位學程 10 1 8 1

健康照顧社會工作學士學位學程原住民專
班

11(原住民

外加名額)
- 20(原住民

外加名額)
-

法律學士學位學程原住民專班
16(原住民

外加名額)
- 19(原住民

外加名額)
-

合計 150 22 191 21